
UCHWAŁA NR V/39/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej
dotyczących dróg krajowych i wojewódzkich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia

z Wojewodą Krakowskim w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały, w sprawie

wykonywania przez gminę - miasto Kraków zadań z zakresu administracji rządowej

dotyczących zarządzania drogami krajowymi i wojewódzkimi na obszarze miasta

Krakowa oraz zarządzania ruchem na tych drogach.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr V/39/90
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 1990 r.

Porozumienie

w sprawie prowadzenia spraw z zakresu zarządzania drogami krajowymi
i wojewódzkimi na obszarze miasta Krakowa oraz zarządzania ruchem na tych drogach
zawarte na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych
organach rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz. 123/ i art. 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ między

 mgr Tadeuszem Piekarzem - Wojewodą Krakowskim

a

Prof. dr hab. Jackiem Woźniakowskim - Prezydentem Miasta Krakowa

działającym na podstawie uchwały Nr V/39/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia
1990 r. w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących dróg
krajowych i wojewódzkich.

1. Wojewoda Krakowski powierza Prezydentowi Miasta Krakowa prowadzenie w jego
imieniu należących do właściwości wojewody spraw z zakresu zarządzania drogami
krajowymi i wojewódzkimi na obszarze miasta Krakowa oraz zarządzania ruchem na
tych drogach, w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji.

2. Prezydent Miasta zapewni wykonanie powierzonych zadań w ramach przekazanych
środków organizacyjno-technicznych i finansowych.

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ____________________________ i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.


